证券代码：000826         证券简称：启迪环境        公告编号：2019-093

启迪环境科技发展股份有限公司

对外投资事项进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，

公告不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

启迪环境科技发展股份有限公司（以下简称“公司”）根据主营业务经营发展所需，2019

年 5 月至 2019年 7 月，经公司董事会讨论通过了以下对外投资事项，现将相关对外投资进

展情况说明如下：

一、对外投资事项一：

1、公司于 2019 年 4月 20 日召开第九届董事会第十五次会议审议通过了《关于在雄安

设立全资子公司并将部分全资子公司股权转让给雄安子公司的议案》（详见公司于 2019年 4

月 23日披露在《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网的《第九届董事会第十五次会议

决议公告》[公告编号：2019-032]）。

雄安浦华水务科技有限公司于近日注册完毕，该公司经雄安新区公共服务局登记核准事

项如下：

公司名称：雄安浦华水务科技有限公司

统一社会信用代码：91133100MA0DLM4B96

公司住所：河北省保定市安新县建设大街西侧温泉花园小区北区 1 号楼 2 单元 602 室

法定代表人：李星文

注册资本：人民币 200,000 万元

经营范围：水污染治理，环境工程专项设计服务；环保工程施工；节能技术推广服务，

环保技术推广服务，环保咨询，市政工程设计服务；技术进出口（依法须经批准的项目，经

相关部门批准后方可开展经营活动）。

股权结构：公司出资人民币 200,000 万元，占其注册资本的 100%。

2、公司于 2019年 7月 5 日召开第九届董事会第二十次会议审议通过了《关于对外投资

设立江西省赣邑博环保有限公司的议案》（详见公司于2019年7月 6日披露在《中国证券报》、

《证券时报》及巨潮资讯网的《第九届董事会第二十次会议决议公告》[公告编号：2019-080]）。

江西省赣邑博环保有限公司已于近期注册完毕，该公司经南昌县市场监督管理局登记核

准事项如下：

公司名称：江西省赣邑博环保有限公司

统一社会信用代码：91360121MA38P50U5Y

公司住所：江西省南昌市南昌县金沙四路以东恒大城商业中心（恒大剧场）商铺 2-062

室

法定代表人：陶建辉

注册资本：人民币 1,000 万元

经营范围：环保技术开发、技术推广、技术咨询、技术服务；软件开发；清洁服务；城

市环境卫生管理；市政公共设施管理；广告设计、制作、发布、代理；市场营销策划；图文

设计制作；环卫专用设备租赁；家政服务；道路普通货物运输；建设工程项目管理；园林绿

化工程施工；城市垃圾清扫、收集、运输；物业服务；建筑劳务分包。(依法须经批准的项

目,经相关部门批准后方可开展经营活动)。

股权结构：公司出资人民币 1,000 万元，占其注册资本的 100%。

二、对外投资事项二：

1、公司于 2019 年 5 月 15 日召开第九届董事会第十七次会议审议通过了《关于投资开

封市东区、西区污水处理厂扩容项目并对全资子公司增资的议案》（详见公司于 2019 年 5

月 16日披露在《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网的《第九届董事会第十七次会议

决议公告》[公告编号：2019-055]）。

开封浦华紫光水业有限公司于近日办理完成了增资的工商变更登记手续，注册资本由

14,500 万元增加到 27,640 万元。变更事项如下：

公司名称：开封浦华紫光水业有限公司

注册资本：人民币 27,640 万元

增资后股权结构：

股东名称 出资额（万元） 出资方式 持股比例

浦华环保有限公司   6,000 货币 100%

2、公司于 2019年 6月 5 日召开第九届董事会第十八次会议审议通过了《关于投资句容

市郭庄镇污水处理厂二期改扩建工程 PPP 项目并对全资子公司进行增资的议案》、《关于对

全资子公司重庆启盛环保有限公司进行增资的议案》（详见公司于2019年6月6日披露在《中

国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网的《第九届董事会第十八次会议决议公告》[公告编

号：2019-066]）。

（1）启迪浦华（句容）水务有限公司于 2019年 7月 5 日办理完成了增资的工商变更登

记手续，注册资本由 500 万元增加到 5,000 万元。变更事项如下：

公司名称：启迪浦华（句容）水务有限公司

注册资本：人民币 5,000 万元

增资后股权结构：

股东名称 出资额（万元） 出资方式 持股比例

启迪环境科技发展股份有限公司   5,000 货币 100%

（2）重庆启盛环保有限公司于 2019 年 7月 8 日办理完成了增资的工商变更登记手续，

注册资本由 500 万元增加到 6,000 万元。变更事项如下：

公司名称：重庆启盛环保有限公司

注册资本：人民币 6,000 万元

增资后股权结构：

股东名称 出资额（万元） 出资方式 持股比例

启迪环境科技发展股份有限公司   6,000 货币 100%

公司上述于近期设立、增资的子公司将具体负责实施当地的环保项目投资、运营相关业

务，上述对外投资事项将对公司 2019 年度经营业绩产生一定的积极影响。同时，公司将视

上述业务进展情况及时履行信息披露义务。

特此公告。

启迪环境科技发展股份有限公司董事会

二零一九年八月十日